Hands thus :

—

" Et non onerat fe computans de aliquibus exitibus Curie Came-

rarie de tempore huius compoti • quia non fuerunt Itinera tenta

preter quam de Edynburgh cuius exitus [conceduntur per

Regem] ad fabricam Beati Egidij eiufdem."

{Rot. Scaccarii Regum Scotorum, 113.)

{Rot. Scaccarii Regum Scotorum, 115.)

Compotum Domini Roberti Senefcalli comitis de Fyf et Meneth camerarii

Scotie. 26. Mar. 1394.—7- Apr. 1395.
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" Et lolute ad ftibricam ecclefie San6li Elgidii de elemofina Regis

xxvj libre xiij I'olidi • iiij denarii.

[Rut. Scaccarit Region Scotorinri, 117, 117A.)

Compotum Domini Roberti Senefcalli comitis de Fyf et Meneth caiucrarii

Scotie. 7. April 1395.—27. Apr. 1396.

" Et non fe onerat computans de aliquibus exitibus curie Itineris

Camerarie de Edynburgbc quia Rex conceffit ad fabricam eccle-

fie eiufdem de anno hujus conipoti."

(Rot. Scaccarii Regiiin Scotoriim, 118.)

Compotum Domini Roberti comitis de Fyf et de Menteth camerarii Scotie.

•2Q. Apr. 1396.—3. Jun. 1397-

" Et non onerat fe de viginti fex libris trefdecim Iblidis et quatuor

denariis per exitus Curie Camerarie • infra villam de Edynburgh

quia conceduntur per Regem • ad fabricam ecclefie parochialis."

{Rot. Scaccarii Regnm Scotoj-nm, 123.)

Compotum Domini Roberti Ducis Albania Comitis de Fif et de Menteth

Camerarii Scocie. 3. Jun. 1397.—2. Maij 1398.

" Et liberate / ad fabricam ecclefie de Edynburghe de elemofina

Regis de exitibus Curie Camerarie de anno huius compoti xxvj

libre xiij tblidi iiij denarij."

{Rot. Scaccarii Regiim Scotor/tm, 151.)

Compotum Domini Johannis Forfl;er de Corftorfyn deputati Camerarii

Scocie ex vtraque parte aque de Forth. 20. Maii 1409.—22. Julii 1410.

" Et non onerat ie de exitibus Itineris Camerarie tenti infra bur-

gum de Edynburghe • in anno nono • Quia totum ccmmodum
inde prouenlens preter expenfas Camerarii tempore Itineris .

datum fuit per Dominum Gubernatorcm regni fabrice ecclefie

parochialis burgi de Edynburghe."
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[Rot. Scaccarii Regum Scotorum, 154^.)

Conipotum Domini Johannis Forfter militis deputati Johannis Senelcalli

Comitis Buchanie Camerarii Scotie. Compotum Johannis Senefcalli Comitis

Buchanie Camerarii Scotie. 21. Julii 1410.—12. Junii 1412.

[Expenfe] " In prirais computat per Iblucionem faftaui fabrice

ecclefie Sanfti Egidii de Edinburgh ex donacione Domini Gu-

bernatoris de exitibus vnius Itineris Camerarie tenti apud